
UCHWAŁA NR 22/2024
Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Ruta”

Spółdzielni Mieszkaniowej „CZUBY” w Lublinie
z dnia 04.12.2024 r.

w sprawie: uchwalenia Planu Gospodarczo-Finansowego osiedla „Ruta” na rok 2025 r.

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Ruta” Spółdzielni Mieszkaniowej „CZUB Y”  
w Lublinie, działając na podstawie § 4 ust.2 pkt.1, 2,3 Regulaminu Rad Przedstawicieli Osiedli uchwala
co następuje:

§ 1
Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Ruta” uchwala na rok 2025 Planu Gospodarczo-
Finansowy Osiedla „Ruta” - stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym w § 21 
 ust. 5 Regulaminu Rad Przedstawicieli Nieruchomości Osiedli.

Sekretarz
Rady Przedstawicieli Nieruchomości

Osiedla „Ruta”

 Przewodnicząca
Rady Przedstawicieli Nieruchomości

Osiedla „Ruta”

Maria Małgorzata Kulik Urszula Ćwiklińska



UCHWAŁA NR 23/2024
Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Ruta”

Spółdzielni Mieszkaniowej „CZUBY” w Lublinie
z dnia 04.12.2024 r.

w sprawie: zatwierdzenie Schematu Organizacyjnego  Administracji Osiedla „Ruta” na rok 2025 

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Ruta” Spółdzielni Mieszkaniowej „CZUB Y”  
w Lublinie, działając na podstawie § 4 ust.2 pkt.1, 2,3 Regulaminu Rad Przedstawicieli Osiedli uchwala
co następuje:

§ 1
Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Ruta” zatwierdza Schemat Organizacyjny Administracji 
Osiedla „Ruta” na rok 2025  zawierający 25 etatów - stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym w § 21 
 ust. 5 Regulaminu Rad Przedstawicieli Nieruchomości Osiedli.

Sekretarz
Rady Przedstawicieli Nieruchomości

Osiedla „Ruta”

Maria Małgorzata Kulik 

Sekretarz
Rady Przedstawicieli Nieruchomości

Osiedla „Ruta”

Maria Małgorzata Kulik 



UCHWAŁA NR 24/2024
Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Ruta”

Spółdzielni Mieszkaniowej „CZUBY” w Lublinie
z dnia 04.12.2024 r.

w sprawie: uchwalenia Planu Gospodarczo-Finansowego Domu Kultury RUTA  na rok 2025 r.

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Ruta” Spółdzielni Mieszkaniowej „CZUB Y” w Lublinie, 
działając na podstawie § 4 ust.2 pkt.1, 2,3 Regulaminu Rad Przedstawicieli Osiedli uchwala co 
następuje:

§ 1
Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Ruta” uchwala na rok 2025 Planu Gospodarczo-
Finansowy Domu Kultury RUTA - stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym w § 21 
 ust. 5 Regulaminu Rad Przedstawicieli Nieruchomości Osiedli.

Sekretarz
Rady Przedstawicieli Nieruchomości

Osiedla „Ruta”

 Przewodnicząca
Rady Przedstawicieli Nieruchomości

Osiedla „Ruta”

Maria Małgorzata Kulik Urszula Ćwiklińska



UCHWAŁA NR 25/2024
Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Ruta”

Spółdzielni Mieszkaniowej „CZUBY” w Lublinie
z dnia 04.12.2024 r.

w sprawie: zatwierdzenia Schemat Organizacyjnego Domu Kultury RUTA  na rok 2025 r.

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Ruta” Spółdzielni Mieszkaniowej „CZUB Y” w Lublinie, 
działając na podstawie § 4 ust.2 pkt.1, 2,3 Regulaminu Rad Przedstawicieli Osiedli uchwala co 
następuje:

§ 1
Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Ruta” zatwierdza na rok 2025 Schemat Organizacyjny 
Domu Kultury RUTA - stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym w § 21 
 ust. 5 Regulaminu Rad Przedstawicieli Nieruchomości Osiedli.

Sekretarz
Rady Przedstawicieli Nieruchomości

Osiedla „Ruta”

 Przewodnicząca
Rady Przedstawicieli Nieruchomości

Osiedla „Ruta”

Maria Małgorzata Kulik Urszula Ćwiklińska


